> 信息披露 > 宝盈基金管理有限公司关于增加恒泰证券股份有限公司为旗下部分基金代销机构及参与相关费率优惠活动的公告

宝盈基金管理有限公司关于增加恒泰证券股份有限公司为旗下部分基金代销机构及参与相关费率优惠活动的公告

  日期：2024-10-23

根据宝盈基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与恒泰证券股份有限公司（以下简称“恒泰证券”）签署的销售服务代理协议，
自2024年10月23日起，恒泰证券将增加代销本公司以下基金：

基金代码 基金名称 基金简称

000574
宝盈新价值灵活配置混合型证券投资基金

宝盈新价值混合A

007574 宝盈新价值混合C

003715 宝盈消费主题灵活配置混合型证券投资基金 宝盈消费主题混合

投资者可在恒泰证券办理本公司基金开户业务及上述基金的申购、赎回、转换等业务，进行相关信息查询并享受相应的售后服务。

另外，我司旗下基金参与恒泰证券申（认）购等费率优惠活动（只限前端收费模式），具体折扣费率及费率优惠活动期限以恒泰证券活
动公告为准。上述基金费率标准详见各基金基金合同、招募说明书（更新）等法律文件，以及本公司发布的最新业务公告。优惠前申（认）
购费率为固定费用的，则按原费率执行，不再享有费率折扣。

如本公司新增通过恒泰证券销售的基金，默认参加上述费率优惠活动，具体折扣费率及费率优惠活动期限以恒泰证券活动公告为准，本
公司不再另行公告。

投资者在恒泰证券办理上述业务应遵循其具体规定。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、宝盈基金管理有限公司

   公司网站：www.byfunds.com

   客户咨询电话：400-8888-300（免长途话费）

2、恒泰证券股份有限公司

公司网站：www.cnht.com.cn

客户服务电话：956088

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。销售机构
根据法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险等级进行划分，并提出适当性匹配意见。投资者在投资基金前应认真阅读《基金合
同》和《招募说明书》等基金法律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情况及听取销售机构适当性意见的基础上，根据自
身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作出独立决策，选择合适的基金产品。

特此公告。

                                      宝盈基金管理有限公司

2024年10月23日

首页

基金代码/名称

首页 网上交易 基金产品 专户理财 信息披露 服务中心 关于我们

产品

欢迎您来到宝盈基金，投资有风险，入市需谨慎！  / 帮助中心  / 官方微博  / 中铁宝盈   APP下载 400-8888-300 微信客服：“宝盈基金”公众号

javascript:;
http://www.byfunds.com/baoying/service-home/service-help/index.html
https://weibo.com/byfunds
http://www.byfunds.com/baoying/crecg-byfunds/index.html
http://www.byfunds.com/baoying/index.html
http://www.byfunds.com/baoying/index.html
https://ibao.byfunds.com/
http://www.byfunds.com/baoying/products/index.html
http://www.byfunds.com/baoying/special-account-financing/introduction/index.html
http://www.byfunds.com/baoying/information-disclosure/index.html
http://www.byfunds.com/baoying/service-home/index.html
http://www.byfunds.com/baoying/aboutus/about-us-introduction/index.html
http://www.byfunds.com/baoying/index.html
http://www.byfunds.com/baoying/information-disclosure/index.html
http://www.byfunds.com/

版权所有 2001-2018 宝盈基金管理有限公司 版权所有，不得转载。 投资有风险，入市须谨慎。

粤ICP备12002645号(本网站支持IPv6)

粤公网安备 44030402006342号

http://www.byfunds.com/service-home/service-investor-edu/index.html
http://www.byfunds.com/service-home/service-anti-money/index.html
http://www.byfunds.com/contents/2020/9/23-f8b5796478024c6ba97da9a75d6b857c.html
http://www.byfunds.com/contents/2020/9/23-baad7ff494d14da7a05c2b08e94a1b9a.html
http://www.byfunds.com/aboutus/about-us-contact/index.html
https://www.amac.org.cn/governmentrules/zcgz_jcxgf/jcxgf_gjfl/
http://www.byfunds.com/baoying/contents/2021/3/26-534cc1c0e41f497fa75aab2d68c06e0c.html
https://beian.miit.gov.cn
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402006342

	宝盈基金管理有限公司关于增加恒泰证券股份有限公司为旗下部分基金代销机构及参与相关费率优惠活动的公告